
 

 

UCHWAŁA NR XII.112.2025 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu „Lokalnego programu wyrównywania szans edukacyjnych uczniów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 

r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin „Lokalnego programu wyrównywania szans edukacyjnych uczniów”, którego 

treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 września 2025 r. z zastrzeżeniem § 4. 

§ 4. § 4 załącznika do niniejszej uchwały wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

Ryszard Bartosz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 3453



Załącznik do uchwały nr XII.112.2025 

Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

 

Regulamin „Lokalnego programu wyrównywania szans edukacyjnych uczniów” 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe warunki udzielania wsparcia finansowego uczniów pobierających 

naukę w szkołach podstawowych prowadzonych na terenie Gminy Chocianów, zwanych dalej „uczniami”, 

w ramach przyjętego przez Radę Miejską w Chocianowie „Lokalnego programu wyrównywania szans 

edukacyjnych uczniów”, zwanego dalej „Programem”. 

§ 2. Za uczniów wniosek składają rodzice lub ustanowieni opiekunowie prawni lub kurator ustanowiony  

dla osoby ubezwłasnowolnionej częściowo, wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu. 

§ 3. Gmina Chocianów zakupi bilety dla uczniów pobierających naukę w szkołach podstawowych 

prowadzonych na terenie Gminy Chocianów, którzy złożą wniosek o objęcie ich Programem. 

§ 4. 1. Wnioski należy składać bezpośrednio w sekretariacie szkoły: 

1) w roku 2025 do 19 sierpnia 2025 r.; 

2) w kolejnych latach do 30 czerwca. 

2. Dyrektor szkoły przekazuje wnioski do Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie w terminie: 

1) w roku 2025 do dnia 20 sierpnia; 

2) w kolejnych latach w terminie do 5 lipca. 

§ 5. Wniosek o objęcie Programem można składać również w trakcie trwania roku szkolnego. Złożenie 

wniosku w terminie od 1 do 20 dnia danego miesiąca włącznie skutkuje objęciem Programem od kolejnego 

miesiąca następującego po miesiącu, w którym został złożony wniosek. Wniosek złożony po 21 dniu danego 

miesiąca traktuje się jak wniosek złożony w kolejnym miesiącu. 

§ 6. Uczniowie, którzy wyrażą wolę uczestnictwa w Programie, otrzymają w sekretariacie szkoły „kartę 

ucznia”, która uprawniać będzie do poruszania się na danej linii oraz całej sieci na terenie gminy Chocianów. 

§ 7. W każdym czasie może nastąpić rezygnacja z uczestnictwa w Programie, należy wówczas złożyć 

pisemne oświadczenie. Rezygnacja z uczestnictwa jest skuteczna od kolejnego miesiąca. 

§ 8. Uczeń traci prawo do uczestnictwa w Programie w przypadku utraty statusu ucznia, który pobierał 

naukę w szkole podstawowej prowadzonej na terenie Gminy Chocianów. 

§ 9. W przypadku utraty statusu ucznia szkoły podstawowej prowadzonej na terenie Gminy Chocianów, 

uczeń jest zobowiązany do zwrotu karty do sekretariatu szkoły w terminie do 3 dni roboczych. 

§ 10. Wnioskodawcy, o których mowa w § 2 Regulaminu są zobowiązani do poinformowania o zmianie 

okoliczności faktycznych uzasadniających przyznanie pomocy tj. o zmianie lub utracie statusu ucznia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3453



Załącznik do Regulaminu 

 

 

       Dyrektor 

       ....................................... 

       ....................................... 

       ....................................... 

       (nazwa szkoły) 

Wniosek o udzielenie wsparcia materialnego uczniom w ramach „Lokalnego programu wyrównywania 

szans edukacyjnych uczniów” 

1. Dane osobowe wnioskodawcy 

Nazwisko i imię wnioskodawcy 

Adres zamieszkania wnioskodawcy 

Ulica Nr domu Nr mieszkania 

Kod pocztowy Miejscowość 

2. Dane osobowe ucznia 

Nazwisko i imię ucznia 

PESEL ucznia 

             

Klasa 

Numer legitymacji szkolnej ucznia 

Adres zamieszkania ucznia 

Ulica Nr domu Nr mieszkania 

Kod pocztowy Miejscowość 

 

3. Udzielenie wsparcia materialnego 

Wnoszę o zakup dla w/w dziecka imiennego biletu miesięcznego na linię nr   w Publicznym Transporcie 

Zbiorowym realizowanym na terenie Gminy Chocianów, którego organizatorem jest Gmin Chocianów  

ze środków pochodzących z „Lokalnego programu wyrównywania szans edukacyjnych uczniów”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3453



4. Oświadczenie wnioskodawcy 

Oświadczam, że: 

 

1. Akceptuję zapisy określone w Regulaminie „Lokalnego programu wyrównywania szans edukacyjnych 

uczniów”; 

2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym Wniosku, dla potrzeb 

realizacji „Lokalnego programu wyrównywania szans edukacyjnych uczniów”, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związki z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 

r. Nr 119, str. 1 z późn. zm ), zwanym RODO. 

 

______________________                                                                             

______________________________ 

(miejscowość, data)                                                                           (czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych: 

- Administratorem Danych osobowych Wnioskodawcy, czyli podmiotem decydującym o tym, jak będą 

wykorzystywane Państwa dane osobowe, jest Burmistrz mający swoją siedzibę w Chocianowie (59-140),                   

ul. Ratuszowa 10. 

-dane osobowe Wnioskodawcy przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. I lit. a RODO w celu związanym z 

niniejszym wnioskiem o udzielenie wsparcia materialnego uczniom w ramach przyjętego przez Radę Miejską 

w Chocianowie „Lokalnego programu wyrównywania szans edukacyjnych uczniów”, 

- Wnioskodawca posiada: na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych dotyczących 

Wnioskodawcy, na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych osobowych dotyczących 

Wnioskodawcy, na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, prawo wniesienia 

skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy Wnioskodawca uzna, że przetwarzanie danych 

osobowych dotyczących Wnioskodawcy, narusza przepisy RODO, 

- Wnioskodawcy nie przysługuje prawo do usunięcia danych osobowych na podstawie art. 17 ust. 3 lit. b, d lub 

e RODO. 

______________________                                                           ______________________________ 

      (miejscowość, data)                                                                    (czytelny podpis wnioskodawcy) 

INFORMACJE DODATKOWE 

 

Wniosek o udzielenie wsparcia materialnego uczniom w ramach „Lokalnego programu wyrównywania szans 

edukacyjnych uczniów” składa się w terminie do dnia 20 sierpnia w roku 2025, w kolejnych latach w terminie 

do 30 czerwca. 

Wniosek o objęcie Programem można składać również w trakcie trwania roku szkolnego. Złożenie wniosku w 

terminie od 1 do 20 dnia danego miesiąca włącznie skutkuje objęciem Programem od kolejnego miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym został złożony wniosek. Wniosek złożony po 21 dniu danego miesiąca 

traktuje się jak wniosek złożony w kolejnym miesiącu. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3453


		2025-07-29T11:22:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




